
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 липня 2024 року   м. Чортків         №208 

 

Про надання дозволу комунальному некомерційному підприємству 

«Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської міської ради на 

виконання робіт з благоустрою території по вул. Д. Пігута , 31 Б м. Чортків 

 

 Розглянувши лист директора КНП «Чортківська центральна міська 

лікарня» міської ради Ростислава Шульського від 08 липня 2024 року вих. №01-

04/567, керуючись статтями 13, 24 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», статтями 30, 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству 

«Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської міської ради на 

виконання робіт з благоустрою території по вул. Д. Пігута, 31 Б, м Чортків, а 

саме: облаштування майданчика площею 3,5 м на 4,5 м для встановлення 

дизельного генератора. 

2. Копію рішення направити комунальному некомерційному 

підприємству «Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської міської 

ради, управлінню соціального захисту та охорони здоров’я Чортківської міської 

ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА. 
 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

 

 Віктор ГУРИН 

 


